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4Recompte total:

REI - Reingressats
0

0

0

0

Ordre:

Ordre:

Ordre:

Ordre:

CALDERON ROLDAN, INES ELVIRA

ESTEBAN GIL, UBALDO GABRIEL

MARQUEZ FALERO, ANABEL

RAMIREZ ARNAU, SANTIAGO

07007796

07007978

07008648

07007644

Centre:

Centre:

Centre:

Centre:

IES JOSEP MARIA LLOMPART

IES PAU CASESNOVES

CONS EIVISSA I FORMENTERA CATALINA BUFI

CEIP MESTRE LLUÍS ANDREU

100

100

100

100

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Percentatge:

Mallorca

Mallorca

Eivissa

Formentera

Illa:

Illa:

Illa:

Illa:

0590010

0591202

0594423

0597MU

Funció:

Funció:

Funció:

Funció:

FRANCÈS

EQUIPS ELECTRÒNICS

PIANO

MÚSICA

917

1282

2367

3535

Reg

Reg

Reg

Reg

0

0

0

0

Itin

Itin

Itin

Itin

V

V

V

V

Tipus

Tipus

Tipus

Tipus

N

N

N

N

Mitja

Mitja

Mitja

Mitja

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Altres Funcions

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Centres itinerants

Perfils

Perfils

Perfils

Perfils

 014 Cicle formatiu de grau superior 018
Horari de tarda

 113 Classes a Formentera amb dependència
del centre d'Eivissa


